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Vopy lanserar ny betaltjänst i exklusivt samarbete 
med bankkund i Pakistan

Vopy har erhållit en muntlig order avseende en ny tjänst för frilansbetalningar till Pakistan. 
Ordern kommer från en av de stora digitala banker som Vopys ledningsgrupp besökte i 
Pakistan där kunden önskar starta tjänsterna snarast.

Vopys tjänst för frilansbetalningar avser betalningar till frilanskonsulter (oftast inom IT-branschen) 
i Pakistan som utför uppdrag åt företag i Europa och Storbritannien. Betalningsavsändaren är 
företaget i Europa som beställer tjänsten, mottagare är frilanskonsulten i Pakistan som utför 
tjänsten och fakturerar avsändaren.

Den totala volymen för frilansbetalningar till Pakistan uppgår idag till ca 4 miljarder USD per år. 
Vopys kund i Pakistan har redan omfattande tjänster till frilanskonsulter och expanderar kraftigt, 
men saknar möjlighet att erbjuda snabba och prisvärda fakturabetalningar.

Vopys lösning innebär att varje frilanskonsult i Pakistan erhåller ett personligt europeiskt virtuellt 
IBAN konto till vilket betalningar kan ske på enkelt sätt. Den europeiska avsändaren slipper 
igenom detta upplägg besväret att skicka pengar direkt till Pakistan och kan istället betala till det 
europeiska IBAN konto Vopy tillhandahåller, vilket skapar en enklare process för avsändaren och 
pengarna når frilanskonsulten snabbare.

Frilanskonsulten får sitt arvode utbetalt till sitt konto i Pakistan endast sekunder efter att 
betalningen nått det virtuella IBAN kontot. Kostnaden som frilanskonsulten betalar för 
överföringen blir betydligt lägre än andra tillgängliga alternativ. Tack vare denna process ökar 
frilanskonsulten sin egen konkurrenskraft genom att kunna erbjuda sina kunder ett mycket 
smidigt betalalternativ.

”Vår kund i Pakistan är angelägen om att lansera denna tjänst snabbt. De har önskat exklusiv rätt 
till tjänsten vilket vi har gått med på och det resulterar givetvis i en högre ersättning till oss. Vår 
kund har erhållit ett samarbetsavtal för frilansbetalningar vilket vi räknar med kommer signeras 
inom kort, varpå vi kan starta tjänsten utan dröjsmål. Vi är glada och hedrade över detta 
samarbete, vi ser fram emot att leverera en spännande tjänst till en ny målgrupp, dessutom med 
högre marginaler än vårt övriga utbud.” säger Sven Hattenhauer, VD på Vopy AB (publ).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

mailto:sven@vopy.com


Pressmeddelande
19 maj 2025 08:30:00 CEST

  Vopy AB (publ.) Kungsgatan 3, 111 43 Stockholm www.vopy.com• •

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i 
tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys 
kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina 
kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba 
internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white 
label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad 
affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, 
utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan 
företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner 
människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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